Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]QPO
=

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2013  № 3189
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 30.03.2012 № 70
Во исполнение постановления администрации города Чебоксары от 29.04.2013 № 1261 «О передаче полномочий» с изменениями от 20.05.2013, постановления администрации города Чебоксары от 21.01.2009 № 14 «О договорах социального найма и договора найма на жилые помещения муниципального жилищного фонда города Чебоксары»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Перечень ведомственных муниципальных услуг (работ) в сфере жилищного хозяйства, оказываемых (выполняемых) учреждениями и другими организациями города Чебоксары, в которых размещается муниципальное задание (заказ), утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 30.03.2012 № 70, изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Управлению ЖКХ, энергетики, транспорта и связи (Александров Г.Г.) внести изменения в муниципальное задание МБУ «Управление жилищным фондом города Чебоксары».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам Семёнова М.Л.
Глава администрации  города Чебоксары
      А.О. Ладыков

Приложение
к постановлению администрации

города Чебоксары
от 07.10.2013 № 3189
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
города Чебоксары

от 30.03.2012 № 70

Перечень

ведомственных  муниципальных услуг (работ) в сфере жилищного хозяйства,

оказываемых (выполняемых) учреждениями и другими организациями города Чебоксары,

в которых размещается муниципальное задание (заказ)

	№
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Категории потребителей муниципальной услуги (работы)
	Единицы измерения показателя объема (содержания) муниципальной услуги (работы)
	Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги (работы)
	Наименования учреждений (групп учреждений), оказывающих муниципальную  услугу (выполняющих работу)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальные услуги

	1.
	Организация содержания и ремонта муниципального жилищного фонда
	Физические лица, юридические лица
	Площадь муниципального жилого фонда, тыс.кв.м
	1. Соблюдение сроков выполнения работ, %

2. Количество письменных жалоб на качество предоставленных услуг, шт.
	МБУ "Управление жилищным фондом города Чебоксары

	2.
	Оформление документов по передаче муниципальных жилых помещений в  собственность граждан
	Физические лица
	Площадь муниципального жилого фонда, тыс.кв.м
	1. Соблюдение сроков выполнения услуги, %

2. Количество письменных жалоб на качество предоставленных услуг, шт.
	МБУ "Управление жилищным фондом города Чебоксары

	3.
	Оформление документов по приёму (возврату) жилых помещений в муниципальную собственность (деприватизация)
	Физические лица
	Площадь муниципального жилого фонда, тыс.кв.м
	1. Соблюдение сроков выполнения услуги, %

2. Количество письменных жалоб на качество предоставленных услуг, шт.
	МБУ "Управление жилищным фондом города Чебоксары

	4.
	Заключение договоров социального найма жилых помещений
	Физические лица
	Площадь муниципального жилого фонда, тыс.кв.м
	1. Соблюдение сроков выполнения услуги, %

2. Количество письменных жалоб на качество предоставленных услуг, шт.
	МБУ "Управление жилищным фондом города Чебоксары

	5.
	Заключение договоров  найма специализированного жилого помещения
	Физические лица
	Площадь муниципального жилого фонда, тыс.кв.м
	1. Соблюдение сроков выполнения услуги, %

2. Количество письменных жалоб на качество предоставленных услуг, шт.
	МБУ "Управление жилищным фондом города Чебоксары

_______________________________________________
066-4